



ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE FORMIGA-SAAE

Rua Antônio José Barbosa, 723 - Santa Luzia - Formiga - MG
 CEP: 35570-660 CNPJ: 16.782.211/0001-63 Telefone: (37) 3329-2770
 E-mail: saaeformiganotafiscal@gmail.com Site: saaeformiga.com.br

Mapa de Julgamento por Lote

Processo/Ano: 27/2024
Licitação: 23/2024 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES DE PVC, PARA MANUTENÇÃO DO SETOR DE ÁGUA DESTA AUTARQUIA. CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024.

LOTE - 2

Fornecedor: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
4	11000285 - TUBO 40MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	MG BRASIL	Un	400,000	33,9800	13.592,00
Valor total do fornecedor para o lote:						13.592,00

LOTE - 3

Fornecedor: M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
5	11000286 - TUBO 50MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	HIDROPLAST	Un	1.000,000	45,9999	45.999,90
Valor total do fornecedor para o lote:						45.999,90

LOTE - 4

Fornecedor: M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
6	11000287 - TUBO 60MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	HIDROPLAST	Un	1.000,000	73,0000	73.000,00

Mapa de Julgamento por Lote

Processo/Ano: 27/2024
Licitação: 23/2024 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: REFERENTE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES DE PVC, PARA MANUTENÇÃO DO SETOR DE ÁGUA DESTA AUTARQUIA. CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024.

Valor total do fornecedor para o lote: 73.000,00

LOTE - 5

Fornecedor: M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
8	11000289 - TUBO 85MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	HIDROPLAST	Un	500,000	142,0000	71.000,00

Valor total do fornecedor para o lote: 71.000,00

LOTE - 6

Fornecedor: M. M. G. COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
9	11000290 - TUBO 110MM X 6,00 MT. PVC SOLDÁVEL - CLASSE 15	HIDROPLAST	Un	200,000	315,0000	63.000,00

Valor total do fornecedor para o lote: 63.000,00

Formiga, em / /

.....
 CLEIDE MARIA LAMOUNIER DE SOUZA
 MEMBRO

Mapa de Julgamento por Lote

Formiga, em / /

.....
ZAIRA DE OLIVEIRA ARANTES RANGEL
MEMBRO

.....
JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
MEMBRO

.....
SILVÂNIA DE FATIMA ALVES
MEMBRO